Bu tutarlar bir aylık ekmek bedeli (*nan bedeli*), kullandığı binek hayvanının yem bedeli ile süre uzatımı dolayısıyla yapılacak zam tutarı (*temdid-i müddet zammı*) olarak belirtilmiştir.

Temdid-i müddet zammına bir örnek olması hasebiyle Ayan Meclisi 1:8 23 Teşrin-i Sani 1331 C:1 4/1 tarih ve numarası ile kayıtlı bir karar gösterilebilir. 26 Mart 1329 (8 Nisan 1913) tarihinde jandarma er, onbaşı, çavuş ve başçavuşlarından üç sene layıkıyla hizmet eden ve süre uzatımları uygun görülen personelin maaş ve tayin bedellerinden oluşan tutara birinci üç senelik süre uzatımı için %20 ve geri kalan dört defalık süre uzatımlarının her biri için o

Liva ve vilayet mal sandıklarınca kazalardan gelecek tediye emirlerinin sadece ödenecek tutarı mahsup suretiyle esas defterinde *Mülhakattan Mahfuzat Hesabı*'nın sol ve *Jandarma Mesarif-i Mütehakkıkası Hesabı*'nın sağ sayfalarına kaydedilmektedir.

İade edilen paralar için kaza mal sandıklarından gönderilen makbuzların gelişyle birlikte liva ve vilayet mal sandıklarınca *Diğer Sandıkların Mahfuzatı Hesabı*'nın sağ ve 1 Haziran 1329 (14 Haziran 1913) tarihli tarifnamenin 39. fıkrası gereğince açılan *İstirdad Hesabı*'nın sol sayfasına kaydedilmektedir. Mahsuben teslim olunacak tutar ise *Mülhakattan Mahfuzat Hesabı*'nın sağ sayfasına yazılmaktadır.